i}, r

0 Goreno do Estrdo do Cerrá
=:a

. ^ D.
SECRTTAIIÂDASATDT .""

,9ç6Y ,
c)CISVALE

CISVALE
CoNsóncro Púsrrco DE SAúDE INTERFEDERATTvo Do VArE CURU

APUIARÉS - CAUCAIÁ - GENERAL SAMPAIo. ITAPAIÉ . PENTECoSTE . PARACURU - PARÂIPABA. SÃo GoNçALo Do

AMARANTE - SÃo Lurz Do CURU - TEluÇuocA

TERMO DE HOMOLOGAçÃO

O Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu- CISVALE, na qualidade de
ordenador de despesas e no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o inciso XXII do art.4, da Lei No.

tO.52O/2002 e, considerando haver a Pregoeiro Oficial cumprldo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto a

Aquisição de materiais de expediente para atender as
necessidades do Consórcio Publico de Saúde Interfederativo
do Vale do Curu - CISVALE, através do Pregão Presencial No
OLzl2Ol7- PP vem HOMOLOGA& o presente processo
administrativo de licitação, em favor do vencedor, de acordo com
os termos do processo e do parecer da Procuradoria lurídica do
Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu-
CISVALE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante, conforme
Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e

indissociável deste.
A proponente FORTE COMERCIAL LTDA- EPP, CNPJ No

2L.392.514/OOO1-OO, com sede na AV. Presidente Costa e Silva
3130, Prefeito losé Walter, Fortaleza - CE, com o valor Global de
204.838,99 (Duzentos e quatro mil oitocentos e trinta e oito
reais e noventa e nove centavos ).
Atenciosamente,

Caucaia lCÉ, l0 de Outubro de 20L7

Francisco Eudes F ra Bringel
Diretor Executivo do Consórcio Público de Saúde

Interfederativodo Vale do Curu - CISVALE

Rua ruaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucâia-CE - CEP:61.60O-150

www.cisya le,com. b r E-mail: consorciocisvâle(Ogmail.com

o